
 1

 
Urząd Morski w Szczecinie na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych ( tekst jednolity Dz. U.z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ) ogłasza postępowanie o 
udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego : 

 
OGŁOSZENIE O WSZCZĘCIU POSTĘPOWANIA  

NR PO-II-370/ZZP-3/38/13 
 
Nazwa i adres Zamawiaj ącego : URZĄD MORSKI w Szczecinie, PLAC BATOREGO 4, 70-
207 SZCZECIN, Woj. Zachodniopomorskie 

  
Osoba upowa żniona do kontaktów : Elżbieta Oblacińska, tel. 091 4403 523, fax 091 4403 
441, e-mail: EOblacinska@ums.gov.pl 
 
Tryb i rodzaj zamówienia : PRZETARG NIEOGRANICZONY – dostawa 

Dostawa  materiałów eksploatacyjnych do sprz ętu komputerowego i urz ądzeń 
biurowych w 2013r. 

Adres strony internetowej, na której zamieszczona jest specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia : www. ums.gov.pl 

Określenie przedmiotu zamówienia 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów eksploatacyjnych do sprzętu 
komputerowego i urządzeń biurowych w 2013 r. 
CPV- 30125100-2, 30125110-5 
 
UWAGA : 
Zamawiaj ący dopuszcza mo żliwo ść składania ofert cz ęściowych. Wykonawca 
może złożyć ofert ę na część 1 lub cz ęść 2 bądź na obie cz ęści zamówienia. 
 

Część I- Materiały eksploatacyjne do sprz ętu komputerowego – Tabela 1   
 
Świadczenie sukcesywnych dostaw materiałów eksploatacyjnych do sprzętu komputerowego 
w asortymencie wyszczególnionym w tabeli 1 . Wymagania dotyczące materiałów :musz ą 
być fabrycznie nowe, nie regenerowane i posiada ć właściwo ści zgodne ze 
specyfikacjami producenta urz ądzeń, w których b ędą wykorzystywane (patrz kolumna 
3 ) 
 
Tabela 1 

Lp. Rodzaj materiału eksploatacyjnego Typ drukarki  Ilość  w szt. 

1 Bęben BROTHER DR-3300 BROTHER HL-5450DN 2  

2 Taśma OKI 09002303 do ML 320 OKI 3321 3  

3 Taśma OLIVETTI P01 PR2/PR2E/P10X OLIVETTI A24P10X 2  

4 Toner BROTHER TN-2210 czarny BROTHER HL-2240 6  

5 Toner BROTHER TN3380 czarny BROTHER HL-5450DN 8  

6 Toner HP 10A (Q2610A) czarny HP LaserJet 2300 2  



 2

7 Toner HP 12A (Q2612A) czarny LaserJet 3052 43  

8 Toner HP 13A (Q2613A) czarny HP LaserJet 1300 8  

9 Toner HP 15A (C7115A) czarny HP LaserJet 1200 18  

10 Toner HP 24A (Q2624A) czarny HP LaserJet 1150 1  

11 Toner HP 304A (CC530A) czarny HP Color LaserJet CP2025 2  

12 Toner HP 304A (CC531A) cyan HP Color LaserJet CP2025 2  

13 
Toner HP 128A (CE320A) czarny 

HP Color LaserJet CM1415fn,HP 

Color LaserJet CP1525, 
6  

14 Toner HP 128A (CE321A) cyan HP Color LaserJet CM1415fn 4  

15 Toner HP 128A (CE322A) yellow HP Color LaserJet CM1415fn 4  

16 Toner HP 128A (CE323A) magenta HP Color LaserJet CM1415fn 4  

17 Toner HP 304A (CC532A) yellow HP Color LaserJet CP2025 2  

18 Toner HP 304A (CC533A) magenta HP Color LaserJet CP2025 2  

19 Toner HP 35A (CB435A) czarny HP LaserJet P1005 6  

20 Toner HP 36A (CB436A) czarny HP LaserJet P1505 20  

21 Toner HP 38A (Q1338A) czarny HP LaserJet 4200 3  

22 Toner HP 125A (CB540A) czarny HP Color LaserJet CP1515 30  

23 Toner HP 125A (CB541A) cyan HP Color LaserJet CP1515 24  

24 Toner HP 125A (CB542A) yellow HP Color LaserJet CP1515 25  

25 Toner HP 125A (CB543A) magenta HP Color LaserJet CP1515 25  

26 Toner HP 49A (Q5949A) czarny HP LaserJet 1320 9  

27 Toner HP 309A (Q2671A) cyan HP Color LaserJet 3550 1  

28 Toner HP 309A (Q2672A) yellow HP Color LaserJet 3550 1  

29 Toner HP 309A (Q2673A) magenta HP Color LaserJet 3550 1  

30 Toner HP 78A (CE278A) czarny HP LaserJet P1606 3  

31 Toner HP 85A (CE285A) czarny HP LaserJet Pro P1102 4  

32 Toner HP 92A (C4092A) czarny HP LaserJet 1100 3  

33 Toner HP 124A (Q6000A) czarny HP Color LaserJet 2600N 65  

34 Toner HP 124A (Q6001A) cyan HP Color LaserJet 2600N 35  

35 Toner HP 124A (Q6002A) yellow HP Color LaserJet 2600N 35  

36 Toner HP 124A (Q6003A) magenta HP Color LaserJet 2600N 35  

37 Toner OKI 44469722 yellow 5K OKI C510dn 2  

38 Toner OKI 44469723 magenta 5K OKI C510dn 2  

39 Toner OKI 44469724 cyan 5K OKI C510dn 2  



 3

40 Toner OKI 44469804 czarny 5K OKI C510dn 3  

41 Toner SAMSUNG ML-D3050B czarny SAMSUNG ML-3050 1  

42 
Toner Xerox 106R01632 toner 

magenta XEROX Work Centre 6015 
1  

43 Toner Xerox 106R01634 toner czarny XEROX Work Centre 6015 4  

44 Tusz BROTHER LC1100HYBK czarny BROTHER MFC-5895CW 6  

45 Tusz BROTHER LC1100HYC cyan BROTHER MFC-5895CW 1  

46 Tusz BROTHER LC1100HYM magenta BROTHER MFC-5895CW 1  

47 Tusz BROTHER LC1100HYY yellow BROTHER MFC-5895CW 1  

48 Tusz BROTHER LC1240BK czarny BROTHER MFC-J625DW 6  

49 Tusz BROTHER LC1240C cyan BROTHER MFC-J625DW 3  

50 Tusz BROTHER LC1240M magenta BROTHER MFC-J625DW 3  

51 Tusz BROTHER LC1240Y yellow BROTHER MFC-J625DW 3  

52 Tusz CANON CL-513 kolor CANON PIXMA MP280 2  

53 Tusz CANON PG-512 czarny CANON PIXMA MP280 1  

54 Tusz CANON PGI-5BK  czarny CANON PIXMA IX4000 6  

55 Tusz EPSON T0715 Multipack EPSON Stylus SX 405 2  

56 Tusz HP 21 (C9351AE) czarny HP Deskjet D2360 8  

57 Tusz HP 22 (C9352AE) kolor HP Deskjet D2360 1  

58 Tusz HP 300 (CC640EE) czarny HP DeskJet 5560 1  

59 Tusz HP 300 (CC643EE) kolor HP DeskJet 5560 1  

60 Tusz HP 338 (C8765EE) czarny HP Photosmart 8750 9  

61 Tusz HP 339 (C8767EE) czarny  HP Photosmart 8750 30  

62 Tusz HP 344 (C9363EE) kolor HP Photosmart 8750 20  

63 Tusz HP 364 XL (CN684EE) czarny HP Photosmart B109A 2  

64 Tusz HP 56 (C6656AE) czarny  HP DeskJet 5150 5  

65 Tusz HP 72 (C9397A) czarny HP DesignJet T1200 1  

66 Tusz HP 72 (C9398A) cyan HP DesignJet T1200 1  

67 Tusz HP 72 (C9399A) magenta HP DesignJet T1200 1  

68 Tusz HP 72 (C9400A) yellow HP DesignJet T1200 1  

69 Tusz HP 72 (C9401A) szary HP DesignJet T1200 1  

70 Tusz HP 72 (C9403A) czarny mat HP DesignJet T1200 3  

71 Tusz HP 78 (C6578DE) kolor HP DeskJet 3820 2  

72 Tusz HP 85 (C5017A) jasnocyan HP DesignJet 90 1  



 4

73 Tusz HP 85 (C9425A) cyan HP DesignJet 90 1  

74 Tusz HP 88 (C9385AE) czarny HP Officejet Pro K8600 2  

75 Tusz HP 88 (C9386AE) cyan HP Officejet Pro K8600 1  

76 Tusz HP 88 (C9387AE) magenta HP Officejet Pro K8600 1  

77 Tusz HP 88 (C9388AE) yellow HP Officejet Pro K8600 1  

78 Tusz HP 920XL (CD972AE) cyan HP OfficeJet 7000 10  

79 Tusz HP 920XL (CD973AE) magenta HP OfficeJet 7000 10  

80 Tusz HP 920XL (CD974AE) yellow HP OfficeJet 7000 10  

81 Tusz HP 920XL (CD975AE) czarny HP OfficeJet 7000 15  

82 Tusz HP 940XL (C4906AE) czarny HP OfficeJet Pro 8500 1  

83 Tusz HP 940XL (C4907AE) cyan HP OfficeJet Pro 8500 2  

84 Tusz HP 940XL (C4908AE) magenta HP OfficeJet Pro 8500 1  

85 Tusz HP 940XL (C4909AE) yellow HP OfficeJet Pro 8500 2  

86 Tusz HP 950XL (CN045AE) czarny HP OfficeJet Pro 8600 Plus  1  

87 Tusz HP 951XL (CN046AE) cyan HP OfficeJet Pro 8600 Plus  1  

88 Tusz HP 951XL (CN047AE) magenta HP OfficeJet Pro 8600 Plus  1  

89 Tusz HP 951XL (CN048AE) yellow HP OfficeJet Pro 8600 Plus  1  

 
1. Zamawiający dopuszcza złożenie ofert równoważnych pod warunkiem zagwarantowania 

tych samych parametrów techniczno-jakościowych co określona klasa oryginalnych 
materiałów eksploatacyjnych. Zamawiający wymaga, aby składający ofertę równoważną 
udowodnił jej równoważność poprzez co najmniej: 

       a) złożenie dokumentu/ów wydanego/nych przez producenta/ów drukarek 
wymienionych w tabeli powyżej (HP-Hewlett Packard, Brother, Xerox, Epson, Canon, 
Oki, Samsung, OCE) potwierdzających odpowiednią jakość oferowanych materiałów 
równoważnych (każdego oferowanego materiału jako  równoważny) oraz możliwość 
ich stosowania bez żadnego zagrożenia i uszczerbku dla drukarki; a także 
potwierdzającego, że zakres zastosowania oferowanego (poszczególnego) materiału 
eksploatacyjnego w różnych rodzajach drukarek jest co najmniej identyczny z 
zakresem materiału oryginalnego. 

b) złożenie oświadczenia (zgodnie z wzorem zawartym w Załączniku nr 3 do SIWZ), że 
w przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego iż doszło do wadliwego działania lub 
uszkodzenia wskutek zastosowania innego niż oryginalny materiału 
eksploatacyjnego, Wykonawca ten będzie pokrywał wszystkie koszty naprawy ( w 
tym robocizny, materiałów, transportu i czasu wyłączenia z eksploatacji) urządzenia 
oraz wymieni na swój koszt wszystkie dostarczone jako równoważne 
zakwestionowane materiały na nowe oryginalne.  

3. Materiały nie mogą mieć śladów poprzedniego używania i uszkodzenia, nie mogą być 
regenerowane albo prefabrykowane.  

4. Materiały eksploatacyjne muszą posiadać oznaczenie produktu oraz warunki gwarancji. 
 
 
 
 



 5

Część II– Materiały eksploatacyjne do urz ądzeń biurowych – Tabela 2   
 
Jednorazowa dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń biurowych zgodnie z tabelą 
2. Oferowane tonery i tusze muszą być fabrycznie nowe, nie regenerowane i 
wyprodukowane zgodnie z normą ISO 9001.  
 
Tabela 2 
L.P. Nazwa materiału, symbol  

nr katalogowy 

Nazwa urządzenia 

 

Ilość 

1 NT-C 1610 X Samsung MF P SCX 4521 F 10 

2 2025 PD Panasonic KX-MB 1 

3 1800MF B 0839 Olivetti d – copia 1800 2 

4 FX-10 Canon i-sensys L 100,140 10 

5 C-EXV 18 Canon IR 1024A, 1018 6 

6 T-1640-5K Toshiba 1640 3 

7 C-EXV 33 Canon IR 2520/2525/5300 4 

9  DT 20 BLK Nashuatec D-427 2 

10 KX - FA 83 Panasonic KX-FL 613 PD 5 

11 C – EXV 40 Canon IR 1133 if 2 

12 FX - 3 Canon i sensy L-240 1 

14 PG 40 Canon JX 500 6 

15 C-EXV21   black Canon IRC 2880i  6 

16 C-EXV21C cyan Canon IRC 2880i  3 

17 C-EXV21M magenta Canon IRC 2880i  3 

18 C-EXV21Y yellow Canon IRC 2880i  3 

19 Pojemnik na zużyty toner Canon IRC 2880i 4 

20 MC-08  kartridż konserwacyjny Canon IPF 9100 1 

21 
Głowica drukująca black OCE  TCS 500 2 

22 
Głowica drukująca yellow OCE  TCS 500 2 

23 
Głowica drukująca cyan  OCE  TCS 500 2 

24 
Głowica drukująca magenta OCE  TCS 500 2 

 
Zamawiający dopuszcza dostawę tonerów równoważnych (zamienników) wyłącznie pod 
warunkiem zagwarantowania tych samych parametrów jakościowych, w szczególności : 
jakości wydruku, wydajności, funkcjonalności, szybkości schnięcia (utrwalenia) co 
odpowiednie, oryginalne tonery lub tusze  producentów urządzeń  
( tabela, kolumna III) . 
Na Wykonawcy ciąży obowiązek pokrycia wszelkich szkód powstałych w urządzeniach  
Zamawiającego w wyniku zastosowania dostarczonych przez Wykonawcę materiałów 



 6

równoważnych  w tym kosztami naprawy urządzenia w autoryzowanym serwisie producenta 
urządzenia lub kosztami wymiany urządzenia. 
 
Wymagane dokumenty potwierdzaj ące spełnianie warunków udziału w post ępowaniu 

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki 
dotyczące: 

1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, 

2) posiadania wiedzy i doświadczenia, 

3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi 
do wykonania zamówienia, 

4) sytuacji ekonomicznej i finansowej. 

2. Każdy z Wykonawców ma obowiązek złożyć następujące dokumenty potwierdzające 
spełnienie warunków udziału w postępowaniu: 

a) Oświadczenie Wykonawcy  o spełnianiu warunków okre ślonych w art. 22 ust. 1 
ustawy , według wzoru stanowiącego Załącznik nr 2  do niniejszej SIWZ. 

b) Oświadczenie Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia  
w okoliczno ściach, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy , według wzoru 
stanowiącego Załącznik nr 3  do niniejszej SIWZ. 

W przypadku składania oferty wspólnej ww. oświadczenie składa każdy 
z Wykonawców składających ofertę wspólną. 

c) Aktualny odpis z wła ściwego rejestru, lub centralnej ewidencji i informa cji o 
działalno ści gospodarczej w celu wykazania braku postaw do wy kluczenia w 
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy , jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru, wystawionego nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.  

W przypadku składania oferty wspólnej ww. odpis składa każdy 
z Wykonawców składających ofertę wspólną. 

d) Oświadczenie Wykonawcy że nie nale ży do grupy kapitałowej – Zał ącznik nr 4 
do SIWZ  art. 26 ust. 2 d . W przypadku, gdy Wykonawca należy do grupy 
kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów (Dz.U. nr 50 poz. 331 z póz. zm.) zobowiązany jest złożyć listę 
podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej.  

W przypadku składania oferty wspólnej ww. oświadczenie składa każdy 
z Wykonawców składających ofertę wspólną. 

e) Wykaz cz ęści prac powierzonych Podwykonawcom  - Załącznik nr 5  
do niniejszej SIWZ. Zamawiający dopuszcza  udział Podwykonawców. Wykonawca 
jest zobowiązany wskazać części zamówienia, które powierzy Podwykonawcom. 
W przypadku składania oferty wspólnej należy złożyć jeden dokument. 

6) W przypadku gdy Wykonawca będzie polegał na wiedzy i doświadczeniu, potencjale 
technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia 
lub zdolnościach finansowych innych podmiotów zobowi ązany jest przedstawi ć 
pisemne zobowi ązanie tych podmiotów według wzoru stanowi ącego Zał ącznik 
nr 6  do niniejszej SIWZ (art. 26 ust. 2 b ustawy).  

W celu oceny czy Wykonawca będzie dysponował zasobami innych podmiotów w 
stopniu niezbędnym dla należytego wykonania zamówienia oraz oceny, czy stosunek 



 7

łączący Wykonawcę z tymi podmiotami gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich 
zasobów żąda dokumentów dotyczących: 

1) zakresu dostępnych Wykonawcy zasobów innego podmiotu, 

2) sposobu wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez Wykonawcę, przy 
wykonywaniu zamówienia, 

3) charakteru stosunku, jaki będzie łączył Wykonawcę z innym podmiotem, 

4) zakresu i okresu udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia. 

3. Ponadto Wykonawcy mają dołączyć do oferty następujące dokumenty: 

1) ofert ę cenow ą zgodnie z Rozdziałem I ust. 3 niniejszej SIWZ - Załącznik nr 1  do 
niniejszej SIWZ, w przypadku składania oferty wspólnej należy złożyć jeden 
dokument), 

2) pełnomocnictwo , o którym mowa w rozdziale III ust. 1 niniejszej SIWZ (tylko 
w przypadku składania oferty wspólnej). 

 
Kryteria oceny ofert : najni ższa cena. 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
Dopuszcza się składanie ofert częściowych. 
Zamawiaj ący   nie przewiduje mo żliwo ści  udzielenia zamówie ń uzupełniaj ących. 
 
Miejsce i termin składania ofert 
Ofertę należy złożyć w Urzędzie Morskim w Szczecinie, Wydział Prawny – Zespół  
ds. Zamówień Publicznych, Plac Batorego 4, pok. nr 110, w terminie do dnia 20/08/2013 do 
godz. 10:30. 
Za termin złożenia oferty uważa się termin jej dotarcia do Zamawiającego. 
 
Miejsce i termin otwarcia ofert 
Urząd Morski w Szczecinie, Plac Batorego 4 sala 116 
Dnia 20/08/2013 r.,  o godz. 11:00. 
Termin zwi ązania ofert ą : Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od 
ostatecznego terminu składania ofert. 
  
Numer ogłoszenia 288170-2013 z dnia 23.07.2013r. 


